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Lénda: Kérkese pér mbledhje jashté radhés

KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

Pér shkak té nevojés urgjente pér miratimin e “Deklaratés pér bashkéfinancim, e miratuar
parimisht me vendim té Késhillit Bashkiak™ (e shprehur né pérqindje dhe leke) per projektin
“Pérmirésimi i kushteve té banimit pér komunitete té varféra dhe té pa-favorizuara”, pika a.
“Pérmirésimi i infrastrukturés kryesisht né zona informale qé jané né proces legalizimi, si dhe n¢
zona banimi me mungesé shérbimesh si ujésjellés, kanalizime, etj., ose ku kéto shérbime jané té

papérshtatshme” pér zonén e Mjedés, kérkoj qé t& mblidhet Késhilli i Bashkis¢ Vau Dejés, jashté

radhés. mbéshtetur né Nenin 53, pika 3, germa a e Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar. Késhilli té mblidhet pér miratimin e “Deklaratés per bashkéfinancim™ me
vlerén 15,000,000 leké (pesémbédhjeté milioné leké) ose 20% té kontributit tc bashkisé pér
projektin e programit “Pérmirésimi i infrastrukturcs kryesisht né zona informale g€ jane n¢ proces
legalizimi, si dhe né zona banimi me mungesc shérbimesh si ujésjellés, kanalizime, et)., ose ku
kéto shérbime jané té papérshtatshme”, pér zoncn ¢ Mjedés. Ky vendim éshté i nevojshém per
plotésimin e dokumentacionit pér aplikim n¢ thirrjen e hapur nga Ministria ¢ Ekonomisé, Kulturcs

dhe Inovacionit, dérguar me shkresén nr. Prot. 15900, date 18.12.2024, me léndé “Mbi fondet per

programet e strehimit pér vitin 20257,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !
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Lénda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejcs
Drejtuar:Anctaréve t¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés

N¢ mbéshtetje te lignt 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53 pika 3, germa a, nent 57
pika 2 germa c, ju njoftoyme se zhvillohet mbledhje jashté rradhe ¢ Keshillit Bashkiak Vau Dejés

diten ¢ Marte me daté 08.04.2025 ora 14.00. Mbledhja zhvillohet né sallen ¢ mbledhjeve te
Keshillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Rendi 1 dites:

1.Projekt vendim pér miratimin e deklaratés pér bashkéfinancim pér projektin me Ministriné e
Ekonomisé,Kultures dhe Inovacionit.

Komisioni 1 Keshillit do te mblidhet me daté 07.04.2025 ora 9.00 Nj.A Bushat.

Komisioni 1 finance buxhetit,pasurive bashkiake dhe planifikimit té zhvillimit strategjik té
Bashkise, mbikqyrjes financiare.
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